
                             
                              Obec Deštnice, Deštnice 112, 438 01 p. Žatec

IČ: 556289, tel. 415 729 019, e-mail : obecdestnice@tiscali.cz

________________________________________________________________________

Vážení spoluobčané, 

obec Deštnice byla dnes požádána místopředsedou vlády a ministrem 
vnitra Janem Hamáčkem v souvislosti s opatřeními vydaných z důvodu 
výskytu koronaviru a vyhlášením nouzového stavu na území ČR o 
součinnost s Policií České republiky při plnění úkolů v rámci krizového 
řízení při zjišťování porušení mimořádných, ochranných nebo krizových 
opatření . 
Obec Deštnice tímto žádá občany o dodržování těchto opatření, 
vyvarujte se prosím například setkávání před obchody , shlukování 
např. na dětském hřišti (včetně shlukování dětí). 
Tímto Vám děkujeme, že respektujete opatření a berete ohled na sebe i 
své spoluobčany. 


